
UCHWAŁA NR XV/199/2020
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie zniesienia nazwy ulicy we wsi Jabłonna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1)), Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje:

§ 1. Znosi się nazwę „ul. Uniwersytecka” we wsi Jabłonna nadaną Uchwałą Nr XXIII/240/2008 Rady 
Gminy Jabłonna z dnia 2 lipca 2008 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Nowosiński

1) zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1696, 1815, 1571

Id: BE52EB46-7A7F-4CF1-A9A8-1E40FB5BFCAE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2019,
poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy podejmuje uchwały w sprawie nazw ulic i placów będących drogami
publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych. (t.j. Dz. U. 2018, poz. 2068 z późn. zm.). Wobec powyższego Rada Gminy jest również organem
właściwym do podjęcia uchwały w sprawie zniesienia nazwy ulicy.

W dniu 2 lipca 2008 r. Rada Gminy Jabłonna podjęła Uchwałę Nr XXIII/240/2008 w sprawie nadania nazw
drogom we wsi Jabłonna (Dz. U. Woj. Mazowieckiego 2008.129.4500 z dnia 2008.07.30). Przedmiotową
uchwałą nadano na wniosek ówczesnego użytkownika wieczystego m.in. nazwę „ul. Uniwersytecka” drodze
stanowiącej wówczas działkę ewidencyjną nr 1449/65 (obecnie działki ewidencyjne nr 1449/286, nr 1449/330
i nr 1449/331).

Ze względu na obecne zagospodarowanie nieruchomości oraz zapisy obowiązującego miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego z wnioskiem o zniesienie nazwy przedmiotowej drodze wewnętrznej
wystąpił jej użytkownik wieczysty. Tym samym został spełniony warunek wynikający analogicznie
z art. 8 ust. 1a w/w ustawy o drogach publicznych, który stanowi, że podjęcie przez Radę Gminy uchwały
w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest
ona zlokalizowana. Dla przedmiotowej ulicy nie była prowadzona numeracja porządkowa oraz brak jest
również osób zameldowanych przy w/w ulicy.

Zgodnie z operatem ewidencji gruntów i budynków jednostki ewidencyjnej Jabłonna obrębu 1 – Jabłonna
działki ewidencyjne nr 1449/286, nr 1449/331 znajdują się w użytkowaniu wieczystym podmiotów
wyrażających wolę zniesie nazwy, natomiast działka ewidencyjna nr 1449/330 stanowi własność Gminy
Jabłonna.

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Nowosiński

Id: BE52EB46-7A7F-4CF1-A9A8-1E40FB5BFCAE. Podpisany Strona 1


		2020-01-30T07:51:48+0000
	Polska
	Wojciech Maksymilian Nowosiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




